ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» марта 2020 года

	№
	     78/435

г. Елец

 О списке членов территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 5.6 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, пунктом 2.3.6 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (далее – Инструкция) территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
 1. Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Елецкого района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

	№
п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1.
	Дешина Валентина Петровна

	председатель территориальной избирательной комиссии

	2.
	Алексеев Андрей Сергеевич

	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

	3.
	Манюкова Светлана Викторовна
	секретарь территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	4.
	Савкова Галина Андреевна
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района	                                                             В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района		                      	                     М.А. Прохорова